令和３年（2021年）６月４日

関係各位

北海道帯広養護学校長 山 本 貴 路

令和３年度運動会の参観自粛のお願い

向暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。また、関係機

関の皆様方には学校行事に御来校いただき、児童生徒への温かい応援をいただきまして、誠にありがと

うございます。さて、運動会におきましても、例年御案内させていただいておりましたが、今年度につ

きましては、新型コロナウイルス感染症予防に伴い、密集を避けるために保護者２名までの参観に限定

させていただくことにいたしました。関係機関の皆様には、趣旨を御理解いただき、御協力くださいま

すよう、よろしくお願いいたします。

 なお、児童には、運動会前後に励ましやねぎらいのお言葉を掛けていただけましたら幸いです。

                                  担当 作 山 香名恵